AOMVHUCTPALINS FTOPOJA AVBHOIOPCKA
MONOAEXHbIVA LEHTP "ANBHbIN”
®ENEPALNSA TPUAT/IOHA N MAYHTUHBAWMKA KPACHOAPCKOIO KPAA
NTOrOBbIN MPOTOKO
OTKpbLITOrO NepBeHCTBa ropoja JAMBHOropcka no TPMAaTAOHY (AUCLUNANHA LYaT/IOH)

23 anpeng 2017r. r.iMBHOropck
TemnepaTypa Bo3gyxa 14 rpag.
n/m  Ne yu. ®.U. yyacTHuKa r.p. paspsg ropog opraHm3sauus oer Beno+tp. 1,2 ber 2 (OUHWW  MeCcTO paspsg

ancTtaHuma 6er 1 km -- Benocunef 5 kM —6er 1 km
toHowm 2005r.p. 1 mnagwe

1 6 ®neroHToB lNMnatoH 2005 3 XenesHoropck 3Be3ga 00:03:36 00:11:38 00:04:00 00:19:14 1 210H
2 29 bapnHoB Makcum 2005 3 [uBHoropck atocul 00:03:53 00:12:43 00:04:14  00:20:50 2 3t0H
3 71 Kyko6ko Nnbs 2005 KpacHosipck 30,0pOBbIV MUp 00:03:54 00:13:00 00:04:13  00:21:07 3 3toH
4 67 Kop3yH Muxaun 2005 KpacHosipck 3[,0pOBbIi MUP 00:04:26 00:13:08 00:04:34  00:22:08 4

5 66 YwmaHK1H Bagum 2005 KpacHosipck 340poBbIii MUp 00:03:55 00:16:48 00:04:25  00:25:08 5

6 103 TenuuuH Bnagumunp 2005 3t0H JwnBHoropck AHOCLU 00:04:30 00:16:11 00:04:56  00:25:37 6

7 1 Ky3bMuH Bnagucnas 2005 3ioH [vBHOropck AoCL 00:05:00 00:15:37 00:05:35 00:26:12 7

8 34 LWetnHuH CrenaH 2005 lioH JunBHoropck Arocu 00:04:33 00:17:56 00:05:10 00:27:39 8

9 13 ApkalimH Tumodeit 2005 310H [JvBHoropck atocul 00:04:39 00:19:44 00:06:01  00:30:24 9

10 96 [Janaes Makcum 2005 3toH [unBHoropck Arocul 00:05:01 00:19:03 00:06:35  00:30:39 10

n 32 CuMKUH MBaH 2006 30H [unsHoropck Arocul 00:04:47 00:22:28 00:05:16  00:32:31 n

12 116 "pyavHuH NBaH 2008 JvBHoropck AHOCL 00:05:41 00:21:11 00:07:03  00:33:55 12

13 89 Py6aHoB Hukonaii 2007 6/p [unsHoropck Atocu 00:05:14  00:23:14 00:05:38  00:34:06 13

14 19 Kowenes Huknta 2007 210H [unsHoropck Arocu 00:05:34 00:24:03 00:05:51  00:35:28 14

15 u Ca3oHoB ApceHunii 2010 [unsHoropck 00:06:34  00:23:15 00:06:43  00:36:32 15

16 76 BuanHngos Aptem 2008 3toH JvBHoropck OHOCLU 00:05:26 00:26:08 00:06:12  00:37:46 16

17 101 Ky3bMuH Anekceii 2008 JvBHoropck OHoCL 00:05:54 00:28:42 00:06:51  00:41:27 17

18 110 Uyuagees AnekcaHgp 2006 3t0H JunsHoropck ArocL 00:05:30 00:13:59 00:05:52  00:25:21 B;";C;ka

FOHowwn 2003-2004r.p.

19 22 FOLwwKoB VBaH 2003 2 KpacHospck 30,0poBbIV MUP 00:03:13 00:11:02 00:03:34  00:17:49 1 lioH
20 21 bypkos PomaH 2003 2 KpacHoapck 30,0poBbIfi MUP 00:03:25 00:11:20 00:04:01  00:18:46 2 1ioH
21 27 TuxoHos CemeH 2004 3 KpacHosipck 3,0pOBbIVi MUP 00:03:51 00:11:34 00:04:00 00:19:25 3 210H
22 33 Ckpunka OaHun 2003 KpacHosipck 300p0BbI MUp 00:03:50 00:12:13 00:03:56  00:19:59 4 210H
23 73 ConparteHko Tumyp 2004 KpacHospck 300poBbIi MUP 00:04:14 00:13:00 00:04:33  00:21:47 5 3toH
24 72 VBaHOB HuknTa 2003 210H KpacHosipck 3popoBbiii Mup  00:04:15 00:13:04 00:04:32  00:21:51 6 3I0H
25 69 HuknTuH Makcum 2004 KpacHospck 3poposbiii Mup  00:03:52  00:13:59 00:04:12  00:22:03 7

26 119 YxaHoB CTaHucnaB 2003 [mBHOropck Arocu 00:04:13 00:13:12 00:04:41  00:22:06 8



27
28
29

30
31
32

33
34
35
36
37
38
39

40
; 41
42
43
44
45
46
47

48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58

111
112
108

78
12

30
59
61
60
102
77
109

95
79
51
44
38
122
121
36

43
41
40

53
113
35
80
105
104
18
84

KapnywwmnH AHgpeii
Bacunbes Jles
TpyHoB faHun

Bosnkosa [apbs
TuxoHoBa Cobs
JaHnnosa AnvHa

Ymxkwnkosa CeeTnaHa
YepHbiwoBa BepoHuka
Xpuctogoposa Bnaga

Cekunpa NpuHa
KayHueHKo AHHa
ToTtmuHa Enena
benbmaH Bapsapa

HawokunH Mne6
MaHnykMH Huknta
Mop6opckuii Matseit
Kennep Ceprei
Aneknepos Vropb
MofoBbIX Muxann
Bopowunos Butanuii
CancyeB Banepuii

BarvH ApceHTuii
Uybykos Bnagumup
Yybykos borgaH

Ceprees AnekcaHap
CyxayeB KOHCTaHTUH
AnsBanH Apkasuii
NudaHos VBaH
KanalwHnkos AnekcaHap
ToHkux Cepreit
AHTOHOB AHfpei
MouepeHtok Cepreit

2003
2004
2003

2007
2007
2007

2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004

2001
2000
2001
2002
2002
2001
2002
2002

1999
1999
1999

1991
1995
1997
1990
1988
1993
1989
1989

310H
310H

N W

210H
IIOH
210H

[unsHoropck Arocul 00:04:12
JunsHoropck A0CL 00:04:19
[vnBHOropck AHOCLU 00:04:35
fesywkun 2005r.p. n mnagwe
[unBHOropck ArocL 0:04:37
[unsHoropck AOLOCLU 0:04:51
JunBHoropck AoCLU 0:05:49
Jesywku 2003-2004r.p.
XKenesHoropck 30,0pOBbIA MUP 0:03:31
KpacHospck 34,0pOBbI/i MUp 0:03:49
KpacHosipck 3p0poBbIit MUp 0:04:01
KpacHospck 340p0BbIA MUp 0:04:00
[vBHOropck AHoCL 0:04:21
[unsHoropck AOOCLU 0:04:20
[usHoropck AHoCLU 0:05:11

anctaHuma 6er 2 KM — Bejsiocunes 8 KM —6er 1 Km

1
KMC

6/p
6/p
6/p

KMC
KMC

KMC

toHow K 2000-2002r.p.

KpacHospck 340poBbIii MUP 00:06:36
KpacHospck 340poBbIA MUp 00:06:37
KpacHospck CK Meggegb 00:07:40
KpacHoapck 300pO0BbIA MUP 00:07:32
KpacHospck 30,0p0oBbIV MUP 00:07:55
JunsHoropck Arocul 00:08:23
JunsHoropck Aroc 00:08:46
[usHoropck AOtoCLU 00:08:47
loHMopbl 1998-1999r.p.
KpacHospck 340poBbIA MUp 0:06:38
KpacHosipck 340p0oBbIiA MUp 0:07:06
KpacHosipck 30,0p0BbIA MUp 0:07:07

MY>XUUHbI 20-29 neT (1997-1988r. 1,

CocHoBo6opcK 3Be3ga 0:06:57
KpacHospck 340p0oBbIA MUP 0:07:10
KpacHospck 340pOBbIA MUP 0:07:01
JwnsHoropck 0:07:24
KpacHospck 0:07:56
KpacHospck 0:07:00

>KenesHoropck 3Be3ga 0:09:49
KpacHospck 0:06:28

00:14:16
00:15:12
00:15:58

0:16:21
0:18:59
0:22:02

0:11:43
0:12:11
0:12:43
0:13:45
0:14:08
0:16:13
0:16:24

00:15:22
00:16:02
00:16:39
00:18:17
00:18:27
00:22:17
00:22:36
00:22:59

0:16:02
0:16:10
0:16:10

0:15:12
0:15:04
0:15:22
0:16:41
0:16:48
0:18:39
0:18:36
0:25:08

00:04:42
00:04:22
00:04:54

0:04:51
0:04:50
0:06:30

0:03:43
0:04:05
0:04:35
0:04:14
0:04:30
0:04:56
0:06:29

00:03:21
00:03:35
00:04:07
00:03:55
00:04:01
00:04:14
00:04:12
00:04:21

0:03:46
0:03:48
0:04:00

0:03:20
0:03:31
0:03:55
0:04:19
0:04:.01
0:03:57
0:05:32
0:04:35

00:23:10
00:23:53
00:25:27

00:25:49
00:28:40
00:34:21

00:18:57
00:20:05
00:21:19
00:21:59
00:22:59
00:25:29
00:28:04

00:25:19
00:26:14
00:28:26
00:29:44
00:30:23
00:34:54
00:35:34
00:36:07

00:26:26
00:27:04
00:27:17

00:25:29
00:25:45
00:26:18
00:28:24
00:28:45
00:29:36
00:33:57
00:36:11
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59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

62
82
75

99
88
92
118
56
23
48
37
31
49
90
45
10
52
14
15
81
83
120

300
94
91
16
93
74
46
28

39
25
98
24

Axknmos lMNasen
Xasos Cepreii
Typkos lNasen

Mora Butanuii
OcwuneHko AnekcaHap
JdemuH AnekcaHgp
Hukonaiuyk Hukuta
JypHes Buktop
Maconutos CrtaHucnas
MuxeeB Anekcei
Kaparaes Oner
NaebirnH Cepreii
pamatynos Anekceit
BorgaHos HOpuii
Cobones Makcum
Ca3oHoB EBrenui
Kyapos Anekceii
HUKUTUH KOHCTaHTUH
BacoB AHppeii
TwutoB AnekcaHap
OcTaHuH WBaH
bakaes Muxavn

XpuctothopoB AHAPUAH
HawokuH KoHcTaHTuH
XpomoBs Bsauecnas
Komnes Cepreii
Kupwunnos Masen
TypkoB AHgpen
Mop6opcknint AnekcaHap
Neb6enknH Nropb

MycwneHnko Bnagumup
KyabimoB BaneHTuH
Konbra Cepreii
EcuneHko AHgpeit

1992
1983
1993

1985
1985
1983
1986
1980
1982
1982
1984
1981
1982
1979
1979
1982
1987
1984
1982
1986
1978
1987

1970
1969
1977
1970
1975
1970
1976
1968

1959
1954
1950
1966

MC
KMC

KMC

KMC

W s

KMC
MC
KMC

MC
KMC

KMC

L

2

KpacHospck Akagemus 3BC 0:06:27
KpacHospck Tpuatneta 0:06:26
KpacHospck 0:07:47
MYXUnHbl 30-39 neT (1987-1978r. 3)
KpacHospck 0:07:03
KpacHosipck 0:06:42
KpacHospck Tpuatneta 0:07:25
KpacHospck 0:07:14
Ha3saposo 0:07:21
KpacHospck 0:07:47
KpacHospck 0:07:49
KpacHospck 0:07:30
KpacHospck 0:08:01
KpacHospck 0:07:48
KpacHospck 0:08:28
KpacHosapck 0:08:00
[unsHoropck 0:09:40
[usHoropck 0:07:31
XKenesHoropck 0:07:56
XXenesHoropck 0:07:11
KpacHospck CK Megasefb 0:06:25
KpacHospck 0:07:02
KpacHosipck 0:08:03
MYXU4UHbI 40-49 net (1977-1968r.p)
KpacHospck 300poBbIN MUP 0:07:05
KpacHospck 0:07:04
KpacHospck 0:06:57
KpacHosapck 0:08:18
KpacHospck 0:07:29
KpacHospck 0:07:50
KpacHosapck 0:08:01
KpacHospck 0:08:14
MYXUMHbl 50-59 net (1967-1958r. »)
KpacHosapck 0:08:24
XKenesHoropck 0:08:53
KpacHospck 0:09:21
XXenesHoropck 0:10:37

MY>XUunHbl 60 neT un ctapwe (1957r.p. n cTapie.)

0:19:25

0:15:03
0:15:35
0:14:47
0:15:47
0:16:44
0:15:40
0:15:38
0:17:26
0:18:25
0:19:27
0:18:58
0:16:46
0:22:48
0:36:24

0:16:36

0:14:53
0:14:56
0:16:01
0:15:09
0:16:07
0:16:13
0:16:14
0:16:37

0:16:11
0:18:19
0:18:55
0:18:03

0:04:02

0:03:29
0:03:29
0:04:15
0:03:56
0:03:11
0:03:57
0:04:06
0:04:10
0:04:10
0:04:25
0:04:31
0:07:31
0:05:05
0:03:58

0:04:13

0:03:30
0:03:40
0:03:45
0:04:15
0:04:10
0:04:03
0:04:25
0:04:24

0:04:12
0:04:40
0:04:48
0:05:58

TpaBMma
TpaBMa
00:31:14

00:25:35
00:25:46
00:26:27
00:26:57
00:27:16
00:27:24
00:27:33
00:29:06
00:30:36
00:31:40
00:31:57
00:32:17
00:37:33
00:47:53
cowlen
cowen
TpaBmMa
TpaBma
00:28:52

00:25:28
00:25:40
00:26:43
00:27:42
00:27:46
00:28:06
00:28:40
00:29:15

00:28:47
00:31:52
00:33:04
00:34:38
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93
94
95
96

97
98

99
100

101
102
103
104
105
106
107
108

115
106

55
42
54
85
114
107
17
97

LLlaxoB VickaHaap
leippux Cepreit
CrethaHeHko Cepreid
danees eHHagwnin

Kapmaukas KapuHa
AnekceeBa EkarepnHa

JlnHre AHa
YnbsiHoBa AnvHa

balyH TaTbaHa
boukapesa AHHa
Cepreesa AHacTacus
ApTtembeBa EkaTepunHa
CatppoHoBa Hatanbs
ByiiHoBa AHrenmHa
3ybpuukas Bukropus
bakaeBa EkaTtepuHa

[naBHbI Cyaba

1955
1952
1954
1955

2002
2002

1999
1998

1987
1997
1990
1989
1986
1992
1982
1992

"naBHbIli cekpeTapsb, cyapa BK

feBywku 2000-2002r.p.

30,0p0oBbI MUP
340poBbIi MUP

FOHHOpPKK 1998-1999r.p.

KpacHospck
Kemeposo
MapumnHck
2 YKenesHoropck
2 KpacHospck
3 KpacHospck
KMC [JwusHoropck
[JwvsHoropck

JHOCLL
JHOCLL

0:07:42
0:08:32
0:08:52
0:09:08

0:07:34
0:09:20

0:08:07
0:08:17

KeHWMHbI 20-39 neT (1997-1978r. p)

MC KpacHospck
KMC KpacHoapck

1 CocHoBobopckK
KpacHospck

2 »KenesHoropck
JunBHoropck
JvBHOropck
KpacHospck

340poBbIi Myp
340poBbIiA MUp
3Be3ga

3Be3fa

0:07:26
0:07:12
0:07:33
0:08:10
0:08:02
0:10:03
0:11:03
0:11:15

0:15:54
0:16:15
0:17:53
0:18:04

0:16:47
0:20:54

0:18:15
0:19:01

0:16:00
0:16:15
0:17:05
0:17:24
0:19:22
0:22:19
0:22:21

3.B TuxoHoBa

J1.9. lemyeHKO

0:03:57
0:04:21
0:04:31
0:05:01

0:03:54
0:04:48

0:04:22
0:04:01

0:03:39
0:03:47
0:04:17
0:04:22
0:03:58
0:05:07
0:12:11

00:27:33
00:29:08
00:31:16
00:32:13

00:28:15
00:35:02

00:30:44
00:31:19

00:27:05
00:27:14
00:28:55
00:29:56
00:31:22
00:37:29
00:45:35
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